ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения «Арахлейское»

от «11» февраля  2016 г.                                                                       № 04-1
    «О введении на территории

сельского поселения «Арахлейское»

режима  повышенной готовности»

        В соответствии  с оперативным предупреждением ГУ МЧС России по Забайкальскому краю от 10 февраля 2016 года № 91-6-4, 11 февраля с.г. по Забайкальскому краю ожидается ухудшение погоды: снег, ветер с порывами 15-20 м/сек, позёмок, метели, снежные заносы, на дорогах снежный накат  и на основании Постановления Администрации муниципального района «Читинский район» № 162 от 10 февраля 2016года г. «О введении  режима повышенной готовности в границах муниципального района « Читинский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 11.02.2016года на территории сельского поселения «Арахлейское» режим повышенной готовности.

2. Специалисту Цыреновой  Т.Д. организовать дежурство в администрации сельского поселения «Арахлейское»  из числа должностных лиц ;

2.1. поддерживать телефонную связь селами поселения( депутатами) и единой дежурно-диспетчерской службой района;
3. Довести настоящее постановление до населения сельского поселения

 «Арахлейское» путем его обнародования на информационных стендах;

     4.  Контроль  за исполнением данного постановления возложить на

          специалиста администрации.

Глава сельского поселения

«Арахлейское»                                                                                  Д.В.Нимаева